

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	จ้างก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 8 เมตร โดยก่อสร้างตามแบบแปลนที่ อบต.นาคุณใหญ่กำหนด ตามแบบเลขที่ 5/2566							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาคุณใหญ่	จัดโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่	อำเภอ	นาหว้า	จังหวัด	นครพนม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	04 กันยายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					332,394.08	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					389,653.14	
3	งานเหล็กรูปพรรณ (ห้องน้ำ)		รวม					36,980.00	
4	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ		รวม					32,486.63	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 871,784.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

ฉันทนา บุพศิริ

04 กันยายน 2566 16:12:47

กลุ่มงาน/งาน	จ้างก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 8 เมตร โดยก่อสร้างตามแบบแปลนที่ อบต.นาคุณใหญ่กำหนด ตามแบบเลขที่ 5/2566						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาคุณใหญ่	จัดโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่	อำเภอ	จังหวัด	นครพนม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กันยายน 2566				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้า		รวม					63,575.37	
6	งานสุขาภิบาล-ระบบประปา		รวม					13,695.20	
7	งานป้ายโครงการ		รวม					3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								871,784.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 871,784.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	ชุดหลุมฐานราก								
	- ชุดดินฐานรากและถมคืน	22.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,696.00	3,696.00	
	- ทราดย้ายรอกกันฐานราก	7.000	ลบ.ม.	200.00	1,400.00	104.00	728.00	2,128.00	
	- งานดินถม	105.000	ลบ.ม.	105.00	11,025.00	112.00	11,760.00	22,785.00	
	งานคอนกรีต งานประกอบติดตั้งแบบ								
	- ตะปู	20.000	กก.	58.00	1,160.00	0.00	0.00	1,160.00	
	- ไม้แบบ	40.000	ลบ.ฟ.	400.00	16,000.00	133.00	5,320.00	21,320.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	1,803.74	1,803.74	426.00	426.00	2,229.74	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	49.000	ลบ.ม.	2,009.35	98,458.15	532.00	26,068.00	124,526.15	
	งานเสริมคอนกรีต								
	- ลวดผูกเหล็ก	20.000	กก.	39.88	797.60	0.00	0.00	797.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม.@ 20	287.000	ตร.ม.	30.00	8,610.00	5.00	1,435.00	10,045.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 0.35 ม. x 3 ม.	111.000	ตร.ม.	350.00	38,850.00	25.00	2,775.00	41,625.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.100	ตัน	23,523.59	2,352.35	4,400.00	440.00	2,792.36	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	.468	ตัน	24,840.65	11,625.42	4,400.00	2,059.20	13,684.62	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	1.140	ตัน	23,537.26	26,832.47	3,600.00	4,104.00	30,936.48	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	.600	ตัน	22,436.88	13,462.12	3,600.00	2,160.00	15,622.13	
	งานบันไดเหล็กราวกันตก								
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2"x4"	10.000	ท่อน	889.00	8,890.00	308.00	3,080.00	11,970.00	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2"x2"	6.000	ท่อน	588.00	3,528.00	230.00	1,380.00	4,908.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1"x2"	12.000	ท่อน	420.00	5,040.00	194.00	2,328.00	7,368.00	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1"x1"	40.000	ท่อน	260.00	10,400.00	110.00	4,400.00	14,800.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	101,491.35	260,234.85	18,347.00	72,159.20	332,394.08	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
	- หญ้าเทียม	90.000	ตร.ม.	90.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
	- กระเบื้องเคลือบปูพื้นชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12"x12"	20.000	ตร.ม.	200.24	4,004.80	184.00	3,680.00	7,684.80	
	- กระเบื้องเคลือบปูพื้นชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 16"x16"	105.000	ตร.ม.	353.26	37,092.30	184.00	19,320.00	56,412.30	
	งานผนัง								
	- ผนังเบา	1.000	งาน	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	179.000	ตร.ม.	106.80	19,117.20	87.00	15,573.00	34,690.20	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	358.000	ตร.ม.	41.42	14,828.36	87.00	31,146.00	45,974.36	
	- ฉาบปูนสีธรรมชาติ (เปลี่ยนไม่ทาสี)หรือฉาบสีลอฟท์	252.000	ตร.ม.	27.84	7,015.68	118.00	29,736.00	36,751.68	
	งานฝ้าเพดาน								
	- สีนํ้าพลาสติกทาภายในชนิดด้าน	180.000	ตร.ม.	148.38	26,708.40	30.00	5,400.00	32,108.40	
	- แผ่นยิปซัม ชนิดธรรมดา ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	90.000	ตร.ม.	271.46	24,431.40	0.00	0.00	24,431.40	
	งานประตูกุญแจต่าง								
	- ประตู 1 (ตามแบบ)	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	2,000.00	4,000.00	34,000.00	
	- หน้าต่าง 1 (ตามแบบ)	3.000	ชุด	13,500.00	40,500.00	1,000.00	3,000.00	43,500.00	
	- ประตู 2 (ตามแบบ)	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	- ประตู 3 (ตามแบบ)	3.000	ชุด	12,000.00	36,000.00	1,000.00	3,000.00	39,000.00	

ฉันทนา บุพศิริ

04 กันยายน 2566 16:12:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	63,239.40	269,298.14	10,190.00	120,355.00	389,653.14	
	งานเหล็กรูปพรรณ (ห้องน้ำ)								
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 6 ม.	5.000	ท่อน	500.00	2,500.00	200.00	1,000.00	3,500.00	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 " x 2" ยาว 6 ม.	10.000	ท่อน	420.00	4,200.00	194.00	1,940.00	6,140.00	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1 " x 1" ยาว 6 ม.	16.000	ท่อน	260.00	4,160.00	110.00	1,760.00	5,920.00	
	- หลังคาแผ่นเหล็กอลูซิงค์	32.000	ตร.ม.	290.00	9,280.00	70.00	2,240.00	11,520.00	
	- ไม้เทียม (เฌอราสำโรง)	20.000	เมตร	150.00	3,000.00	30.00	600.00	3,600.00	
	- น็อตยึดหลังคา	1.000	ถุง	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- งานสีกันสนิม	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	รวมค่างานเหล็กรูปพรรณ (ห้องน้ำ)	-	-	6,920.00	28,440.00	1,604.00	8,540.00	36,980.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	- โถส้วมแบบนั่งราบ แบบมีหม้อน้ำ	3.000	ชุด	4,850.00	14,550.00	450.00	1,350.00	15,900.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังใต้เคาท์เตอร์ 1.80 ม. x 0.60 ม หน้า 10 ซม.	2.000	ชุด	4,200.00	8,400.00	450.00	900.00	9,300.00	
	- ที่ปัสสาวะชาย ชนิดแขวนผนังเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	1,214.95	1,214.95	450.00	450.00	1,664.95	
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดติดผนังเคลือบขาว	3.000	ชุด	420.56	1,261.68	450.00	1,350.00	2,611.68	
	- สายอ่อนฉีดชำระ	3.000	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดดักกลิ่น	2.000	ชุด	150.00	300.00	75.00	150.00	450.00	
	- กระจกเงาแบบติดผนัง	2.000	ชุด	280.00	560.00	70.00	140.00	700.00	
	- กั้นชนประตูห้องน้ำ	3.000	ชุด	180.00	540.00	70.00	210.00	750.00	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ	-	-	11,595.51	27,726.63	2,085.00	4,760.00	32,486.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ 8 ช่อง	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	1,000.00	1,000.00	9,000.00	
	- หลอดไฟฟ้าซาลาเปา LED ขนาด 24 วัตต์	3.000	ชุด	590.00	1,770.00	115.00	345.00	2,115.00	
	- หลอดไฟ LED กลมผิวงนั้ ขนาด 9 วัตต์	21.000	ชุด	200.00	4,200.00	115.00	2,415.00	6,615.00	
	- หลอดไฟลูออเรสเซนครอบแก้วกลมหรือแบบราง	6.000	ชุด	300.00	1,800.00	200.00	1,200.00	3,000.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าชนิดติดผนัง	10.000	ชุด	120.00	1,200.00	90.00	900.00	2,100.00	
	- เต้ารับชนิดติดผนัง	10.000	ชุด	120.00	1,200.00	90.00	900.00	2,100.00	
	- สายไฟ THW ขนาดเบอร์ 25	100.000	บาท/เมตร	12.15	1,215.00	7.00	700.00	1,915.00	
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5	400.000	บาท/เมตร	25.23	10,092.00	16.00	6,400.00	16,492.00	
	ตร.มม.								
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5	400.000	บาท/เมตร	12.15	4,860.00	16.00	6,400.00	11,260.00	
	ตร.มม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- งานเดินสายร้อยท่อ	1.000	งาน	6,000.00	6,000.00	1,200.00	1,200.00	7,200.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	เหมารวม	1,616.70	1,616.70	161.67	161.67	1,778.37	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	16,996.23	41,953.70	3,010.67	21,621.67	63,575.37	
	งานสุขาภิบาล-ระบบประปา								
	- งานเดินท่อโสโครก	2.000	จุด	0.00	0.00	100.00	200.00	200.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า ก๊อกน้ำทองเหลือง	6.000	จุด	0.00	0.00	30.00	180.00	180.00	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	10.000	ท่อน	50.00	500.00	120.00	1,200.00	1,700.00	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว	10.000	ท่อน	106.00	1,060.00	120.00	1,200.00	2,260.00	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2.000	ท่อน	600.00	1,200.00	400.00	800.00	2,000.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	6.000	อัน	120.00	720.00	0.00	0.00	720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- บ่อเกรอะ บ่อซึม	2.000	จุด	2,000.00	4,000.00	600.00	1,200.00	5,200.00	
	- ขอดต่อซ่องอ	1.000	เหมารวม	1,104.00	1,104.00	331.20	331.20	1,435.20	
	รวมค่างานสุขาภิบาล-ระบบประปา	-	-	3,980.00	8,584.00	1,701.20	5,111.20	13,695.20	
	งานป้ายโครงการ								
	- ป้าย (ตามแบบ)	1.000	ป้าย	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานป้ายโครงการ	-	-	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								871,784.42	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	นาคุณใหญ่	อำเภอ	นาหว้า	จังหวัด	นครพนม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	04 กันยายน 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	รายการครุภัณฑ์	2.000	เครื่อง	111,280.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			111,280.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	รายการครุภัณฑ์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาคุณใหญ่	อำเภอ นาหว้า จังหวัด นครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 กันยายน 2566

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อปรับปรุงสภาพอากาศในการทำงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศ	52,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	52,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,640.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	55,640.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	จ้างก่อสร้างอาคารห้องประชุมเอกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 8 เมตร โดยก่อสร้างตามแบบแปลนที่ อบต.นาคุณใหญ่กำหนด ตามแบบเลขที่ 5/2566					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมเอกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมเอกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ตำบล นาคุณใหญ่			อำเภอ	นาหว้า	จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กันยายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จ้างก่อสร้างอาคารห้องประชุมเอกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 8 เมตร โดยก่อสร้างตามแบบแปลนที่ อบต.นาคุณใหญ่กำหนด ตามแบบเลขที่ 5/2566 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย	871,784.42	1.3073	1,139,683.77	
รวมค่าก่อสร้าง				1,139,683.77	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 68.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 16,760.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,139,683.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	จ้างก่อสร้างอาคารห้องประชุมเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 8 เมตร โดยก่อสร้างตามแบบแปลนที่ อบต.นาคุณใหญ่กำหนด ตามแบบเลขที่ 5/2566				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ตำบล นาคุณใหญ่ อำเภอนาหว้า		จังหวัด	นครพนม	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กันยายน 2566			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,139,683.77	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 68.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 16,760.05 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,139,683.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาคุณใหญ่	อำเภอ	นาหว้า	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04	กันยายน	2566		



จารุวรรณ เคนพะนาน
(จารุวรรณ เคนพะนาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉันทนา บุพศิริ
(ฉันทนา บุพศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ กุลวงศ์
(รังสรรค์ กุลวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-								
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่		ตำบล		นาคุณใหญ่	อำเภอ	นาหว้า	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่								
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2		ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		04 กันยายน 2566						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จ้างก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 8 เมตร โดยก่อสร้างตามแบบแปลนที่ อบต.นาคุณใหญ่กำหนด ตามแบบเลขที่ 5/2566 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย จำนวน 1.000 หลังละ 1,139,683.77 บาท	1,139,683.77	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	111,280.00	

ฉันทนา บุพศิริ

04 กันยายน 2566 16:12:52

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่		ตำบล นาคุณใหญ่ อำเภอ นาหว้า		จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 กันยายน 2566				

สรุป		
	ราคากลาง	
	1,250,963.77	
ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นเก้าร้อยหกสิบสามบาทเจ็ดสิบบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมอเนกประสงค์ อบต.นาคุณใหญ่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาคุณใหญ่	อำเภอ	นาหว้า	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 04 กันยายน 2566				

ฉันทนา บุพศิริ
(ฉันทนา บุพศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จารุวรรณ เคนพะนาน
(จารุวรรณ เคนพะนาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ กุลวงศ์
(รังสรรค์ กุลวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง